
UCHWAŁA NR XVI/209/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu  „Człowiek Roku Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Człowiek Roku Gminy Zawoja”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Człowiek Roku Gminy Zawoja”:  Panu Romanowi Fickowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4B654B-84F3-4A02-9367-99E031DD17E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Roman to najbardziej utytułowany biegacz górski w Polsce. Ustanawiał różne rekordy m. in. 
zdobywając Korony Gór Polskich, wygrywał prestiżowe konkursy. Zdobył 55 tatrzańskich dwutysięczników, 
I miejsce w Ultra Trialu, Ultra Maratonie. W 2019 r. wygrał Łuk Karpat, ustanawiając jednocześnie rekord 
trasy. Na jego koncie sportowca znajdują się wysoko notowane miejsca w polskich i zagranicznych konkursach 
biegaczych. Oprócz starów w wyścigach organizuje wyprawy, wygłasza prelekcje, spotyka się z młodzieżą, 
szerzy zdrowy tryb życia wśród najmłodszych pokoleń. Przyczynia się do promocji i rozwoju Gminy Zawoja 
w kraju i za granicą. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4B654B-84F3-4A02-9367-99E031DD17E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/209/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T09:37:00+0200




